
قتل همسر و فرزند
فرمانده انتظامی بروجرد، گفت: مرد بروجردی با سلاح گرم همسر و 
فرزندش را به قتل رساند. سرهنگ مهدی مهدوی‌کیا اظهار داشت: در 
بی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری خانوادگی 
به‌وسیله سلاح گرم در یکی از محلات شــهر بروجرد بلافاصله مأموران 
انتظامی به محل اعزام شــدند. وی افــزود: به‌محض حضــور مأموران 
مشاهده شــده پدر خانواده با سلاح گرم همســر و یک فرزند خود را به 
قتل رسانده است. فرمانده انتظامی بروجرد با بیان اینکه باتوجه‌به فرار 
گاهی شهرستان موفق شدند با اشراف  گاهان پلیس آ قاتل از منزل، کارآ
اطلاعاتی شناسایی مخفیگاه وی را شناســایی و با هماهنگی قضائی 
نامبرده را در کمتر از دو ساعت به همراه یک قبضه سلاح کلت کمری به 
همراه ۳۸ فشنگ دستگیر کنند. سرهنگ مهدوی‌کیا با اشاره به اینکه 
قاتل علت این قتل را اختلافات خانوادگی بیان کرده است، گفت: متهم 

با تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی شد.

دستگیری 2 سارق حرفه‌ای منازل 
گاهی پایتخت از دســتگیری 2 سارق  فرمانده پایگاه ششــم پلیس آ
حرفه‌ای منازل در شــرق تهران خبر می‌دهد. عوامل گشــت انتظامی 
کلانتری ۱۵۹ بی‌سیم به یکدســتگاه موتورسیکلت کلیک مشکی‌رنگ 
ک پوشیده در محدوده خیابان ۱۷ شــهریور )تیر دوقلو( مظنون  با پلا
کب و ترک‌نشــین این موتورسیکلت با پوشش کامل صورت،  شدند. را
کلاه ایمنــی و ماســک تــردد می‌کردنــد. مأموران بــا مشــاهده وضعیت 
مشــکوک، دســتور ایســت صــادر کردنــد کــه متهمان بــدون توجــه به 
فرمان پلیس اقدام به فرار کردند. پــس از تعقیب و گریز طولانی، نهایتاً 
در ترافیک خیابان ارج متوقف و هر دو نفر دســتگیر شــدند. سرهنگ 
گاه سیدقاســم موســوی‌فر اظهار داشت: در بازرســی از متهمان و  کارآ
موتورسیکلت، دو عدد ابزار دست‌ساز مخصوص سرقت )تایلور تغییر 
کاربری داده‌شــده(، انبــر قفلی، پیچ‌گوشــتی قوی، تعــداد زیادی کلید 
متنوع، کلاه و دســتکش کــه همگــی از ادوات حرفه‌ای ســرقت منازل 
محســوب می‌شــوند، کشــف و ضبط شــد. به گفتــه وی، همچنین در 
بازرســی از ترک‌نشــین، یــک کیف حمایــل حــاوی یک عدد ســکه ۲۴ 
عیار و یک دستبند چرمی با ضامن فلزی مشــکوک به طلا کشف شد. 
موتورســیکلت مورد اســتفاده متهمان نیز به پارکینگ منتقل گردید. 
سرهنگ موسوی‌فر گفت: هر دو متهم به اتهام سرقت منزل به همراه 
آلات و ادوات خشــن بــه مراجع قضائی معرفی و حســب دســتور مقام 
گاهی  قضائی، جهت ادامه تحقیقات تخصصی به پایگاه ششم پلیس آ
پایتخت تحویل داده شدند. وی افزود: بررسی سوابق نشان داد یکی 
از متهمــان دارای ســابقه تعقیــب در پرونــده باندی ســرقت منــزل در 
سال گذشته بوده است. در ادامه، بازجویی‌های فنی و تخصصی آغاز 
و متهمان به ارتکاب ســرقت‌های ســریالی منازل با شــگرد شناســایی 
ســاختمان‌های فاقد دوربین و تخریــب درب واحدها اعتــراف کردند. 
گاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با اعترافات  فرمانده پایگاه ششم پلیس آ
کنون ۸ باب ساختمان مسکونی که مورد سرقت قرار گرفته  متهمان، تا

بودند شناسایی و بازسازی صحنه‌های سرقت انجام شده است. 

آدم‌ربایی برای یک میلیون دلار
برابــر گــزارش واصلــه از کلانتــری ۱۰۲ پاســداران و به‌دنبــال شــکایت 
خانمی مبنی بر فقدان همســر ۴۴ ســاله‌اش، اعلام شــد فــرد مذکور از 
محل کار خود با یکدســتگاه خودروی ال۹۰ مشکی‌رنگ خارج شده و 
کنون مراجعتی نداشته است. ساعاتی بعد، خودروی فرد مفقودی  تا
در حوالــی خیابان عرفی شــیرازی با شیشــه‌های شکســته و به‌صورت 
رهاشده کشف شد. با توجه به حساسیت موضوع و احتمال بروز خطر 
گاهی  جانی، پرونده جهت رســیدگی تخصصی به اداره چهارم پلیس آ
تهــران بــزرگ ارجاع و بــا کلاســه‌ای مشــخص در ســامانه ثبت شــد. در 
گاهان با بررســی میدانی و بازبینی دوربین‌های مداربســته  ادامه، کارآ
اطراف محل کشف خودرو، موفق به کشف لباس‌های آغشته به خون 
فــرد مفقــودی در نقطــه‌ای فاقد پوشــش دوربیــن شــدند. همچنین 
مشخص شد دو دستگاه خودروی سواری سفیدرنگ، از جلو و عقب 
خودروی مفقودی را متوقف و ۶ نفر نقاب‌دار پس از ضرب‌وشتم، وی 
را ربوده‌اند. در ادامه با رصد گســترده دوربین‌های شهری و جاده‌ای، 
ک خودروهای مورد اســتفاده شناســایی شــد که بررســی‌ها نشان  پلا
ک‌هــا جعلــی بوده‌اند. تحقیقــات بعــدی و اســتعلام از مالکان  داد پلا
گاهان قــرار داد که نهایتا  اصلی خودروها، ســرنخ تازه‌ای در اختیار کارآ
کن یکی از شهرســتان‌های غرب کشور منتهی  به شناسایی فردی سا
گاهی پایتخت ســرهنگ  شــد. معاون مبارزه با جرایم جنایــی پلیس آ
نثاری گفت: با اخذ نیابت قضائی و اعزام تیم‌های عملیاتی، مشخص 
شد عامل اصلی این آدم‌ربایی، فردی بوده که به‌دلیل اختلافات مالی 
سنگین با خانواده مفقودی، اقدام به ربایش وی با هدف اخاذی ارزی 
کرده است. وی افزود: در جریان عملیات‌های ضربتی و غافلگیرانه، ابتدا 
یکی از همدستان متهم اصلی که دارای سوابق کیفری بود دستگیر و 
در تحقیقات به محل نگهداری گــروگان اعتراف کرد. معــاون مبارزه با 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: بلافاصله ماموران به  جرایم جنایی پلیس آ
محل اعلام‌ در یکی از روستاهای اطراف اعزام و در عملیاتی هماهنگ، 
فرد ربوده‌شــده را در حالی‌کــه با زنجیر و قفــل به چارچوب اتاق بســته 
شــده بود، آزاد کردنــد. در ایــن عملیات، یکــی دیگر از متهمــان حاضر 
در محل نیز دستگیر شد. ســرهنگ نثاری خاطرنشــان کرد: در ادامه 
و در یک عملیات همزمان، متهم اصلی پرونده شناســایی و دســتگیر 
شــد. وی در بازجویی‌هــا صراحتــا بــه طراحی و اجــرای ایــن آدم‌ربایی 
با هــدف دریافت یــک میلیــون دلار اعتــراف کــرد. وی در پایــان گفت: 
بــا آزادی گروگان و دســتگیری ۶ نفــر از عوامــل دخیل در ایــن پرونده، 
رسیدگی به این پرونده در کمتر از ۷۲ ساعت با موفقیت به پایان رسید 
 و متهمان برای ســیر مراحــل قانونی به دادســرای امــور جنایی تهران 

معرفی شدند.

ســخنگوی شــهرداری تهــران اعــام کــرد: پناهگاه‌های شــرایط 
اضطــراری در متــرو، ســاختمان‌ها و پارکینگ‌هــا شناســایی شــده 
اســت. عبدالمطهــر محمدخانی، با اشــاره بــه احــداث پناهگاه‌ها 
در پایتخت با توجــه به وقوع جنگ احتمالی، گفــت: ما توجهی به 
تهدیدات نظامی‌ دائمــی ‌و توخالــی آمریکایی‌ها نداریــم و طبیعتا 
در حوزه مدیریت شــهری باید به وظایف خود عمل کنیم. شهردار 
تهــران در مــورد طراحــی مفصــل مدیریــت شــهری بــرای ســاخت 
پناهگاه‌ها در شــرایط اضطراری توضیحاتی را در شــورا ارائه کرد که 
بخشــی از این طرح به‌عنوان طــرح تفصیلی زیرســطحی تهران در 
کمیسیون ماده پنج تصویب شد. وی افزود: در این طرح به ساخت 
پناهگاه‌هــا برای شــرایط اضطراری اشــاره شــده اســت. در مترو نیز 
ایستگاه‌هایی که قابلیت پناهگاهی دارند شناسایی شدند و علاوه 
بر این ســاختمان‌ها و پارکینگ‌های دارای ظرفیت شناسایی و به 
کید بر  دســتگاه‌های مربوطه اعلام شــده اســت. محمدخانی با تأ
اینکه اصرار بر پناهگاه‌های بزرگ در ســطح شــهر لزوما یک راهبرد 
دقیق و درست نیســت، خاطرنشــان کرد: روش‌های متعددی در 
پدافند غیرعامل وجــود دارد که بتــوان از مردم در شــرایط بحرانی 
کید بیــش از حد رســانه‌ها بــر احــداث پناهگاه‌ها  حمایــت کــرد. تأ
غیر از ایجاد وحشــت، بــه نوعی یــک تصمیم‌ســازی را در مدیریت 
شــهری غالب می‌کند که نباید این اتفــاق رخ دهد. بهتر اســت که 
بــا متخصصــان خبــره حــوزه مدیریــت بحــران و پدافنــد غیرعامل 
گفت‌وگو شود تا بتوان نظرات کارشناسی را در این زمینه احصا کرد. 
سخنگوی شهرداری تهران با بیان اینکه در قرارداد با چین تعهدات 
از ســوی ایران صورت گرفته اســت، گفت: در بســته اول، طراحی و 
تولید انجام شــده و تســت نیز در چین صورت گرفتــه و کاملا آماده 
ارسال به ایران است اما در این زمینه توقفی صورت گرفته و حدس 
می‌زنیــم مربوط بــه رویکردهای جدیــد دولت آمریــکا و تعرفه‌های 
اقتصادی باشد که به نظر می‌رسد این موضوع هم به زودی برطرف 
شود و با تلاش مدیریت شهری و وزارت امور خارجه و سفارت ایران 
گن‌ها وارد  در چین، امیدواریم بتوانیم این مشکل را حل کنیم و وا

کشور شود. برای بسته اول هیچ مشکلی بابت تأمین ارز وجود ندارد. 
کید بر اینکه تنها مرحله باربری دریایی باقی مانده  محمدخانی با تأ
است، بیان کرد: امیدواریم با همکاری وزارت امور خارجه این مساله 

گن‌ها به کشور منتقل شود.  هرچه سریع‌تر رفع و وا

ح خانه‌های ریز    طر
ســخنگوی شــهرداری تهران در بخش دیگری از ســخنان خود 
در رابطه با وضعیت اجرای طرح خانه ریز در پایتخت، افزود: تمام 
جزئیات طرح پیش از این توسط مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری 
ارائه شده است. شهرداری تهران از ابتدای این دوره خود را موظف 
می‌دانست در بازار مسکن و تولید مســکن ورود کند. ما معتقدیم 
یکی از مهمترین مطالبات و دغدغه‌ها در سال‌های گذشته تأمین 
مســکن و بدمســکنی اســت. وی افــزود: افزایــش قیمت مســکن و 
اجاره‌بها از جمله مواردی است که با آن دست به گریبان هستیم. 
شهرداری هم برای مسکن پرسنل و هم مسکن دیگر نهادها اقدام 
کــرد و تفاهم‌های متعــددی در این زمینــه وجود دارد. تســهیلات 
ساخت‌وساز و تســهیل مقررات و همراهی در این زمینه، همکاری 
لازم را انجــام داد. طــرح خانــه ریــز در کنــار ایــن اقدامــات دنبــال 
می‌شــود تا بتوان زمینه ســرمایه‌گذاری‌های خرد در بازار مسکن را 
فراهم کرد. امیدواریم با همکاری سایر دستگاه‌ها نمونه موفقی را 
کید کرد: این  همچون سایر نقاط دنیا اجرایی کرد. محمدخانی تأ
موضوع در قالب یک سرمایه‌گذاری خرد در عرصه مسکن است که 
جزئیات آن پیش از این ارائه شــده اســت. ســاز و کار و مقدمات در 
حال نهایی شدن است و امیدواریم با اعلام سازمان سرمایه‌گذاری 
طرح سریع‌تر در اختیار شهروندان قرار بگیرد. این طرح در برنامه 
شهرزاد در دسترس شهروندان خواهد بود. زیرساخت در شهرزاد 
ایجاد شده اما مراحل ثبت‌نام را سازمان سرمایه‌گذاری اعلام خواهد 
کرد. محمدخانی درباره تخلفات در خرید تجهیرات مترو و نقش این 
موضوع در رد صلاحیت برخی از کاندیداهای شــورا بیان کرد: رد یا 
صلاحیت کاندیداها هیچ ارتباطی به شــهرداری تهران ندارد بلکه 

مجلس در یک ســاز و کار قانونی موضوع را بررســی می‌کنــد. درباره 
موضوع پرونده خــاص از واردات تجهیزات متــرو در دهه ۹۰ نیز دو 
تن از نمایندگان شورا در جلســات متعددی به این موضوع اشاره 
غ از موضوعات سیاسی، این مساله یک اتفاق تلخ و یک  کردند. فار
فاجعه مدیریتی است. اینکه ابتدا قطعات را خریداری کنیم و پس از 
آن متوجه شویم که این قطعات و تجهیزات نه تنها مناسب خطوط 
متروی تهران نیســت بلکه مناســب هیــچ کدام از خطــوط متروی 
کشور هم نیست یک فاجعه است. وی یادآور شد: حتی از شهرهای 
گر تمایل دارند به صورت  دارای متروی کشور درخواست کردیم که ا
رایگان این تجهیزات گران قیمت که در زمان خریداری خودش نیز 
گرانتر از قیمت واقعی خریداری شده بود تحویل بگیرند اما هیچیک 
از ایــن شــهرها نیــازی بــه اســتفاده از آن را نداشــتند. ســخنگوی 
شــهرداری تهران در پاســخ به ســوالی درخصوص آخرین وضعیت 
مال‌باختگان بازارچه جنت بیان داشت: بخش مهمی‌ در مدیریت 
شهری به شدت و شبانه‌روزی درگیر حل مســاله آسیب‌دیدگان از 
حادثه بازار جنت هســتند. بخشی از این کســبه بیمه آتش‌سوزی 
نبودند و این به پیچیدگی ماجرا اضافــه می‌کند. با این حال با یک 
اولویت‌بندی، بخشی از آنها در بازار پارک گفت‌وگو جانمایی شدند. 
مجموعه شهرداری یک تسهیلات مشــخصی در نظر گرفت و یک 
عدد مشــخصی را برای جبران دورشــدن چندماهه‌شــان از کسب 
و کار در نظــر گرفــت. همچنین وام کــم بهره بــرای آنها نیــز در حال 
پیگیری اســت. محمدخانــی ادامــه داد: علاوه بــر این برای ســایر 
کســبه‌ای که در پارک گفت‌وگو امکان خدمات‌رسانی فراهم نشده 
در سایر بازارچه‌های شمال غرب و غرب تهران در حال فراهم‌کردن 
مکان مناسب هستیم تا بتوانند در آنجا فعالیت کنند. محمدخانی 
افزود: اعلام اســامی ‌ســاختمان‌های ناایمــن دلیلی نــدارد. تعداد 
ســاختمان‌ها طبــق گــزارش ســازمان مدیریــت بحــران کاهــش 
قابل‌توجهــی داشــته و پرونده تعدادی از آنها بســته شــده اســت. 
برخی دیگــر نیز به همراهــی جدی‌تر دســتگاه قضایی نیــاز دارد تا 
ساختمان‌ها را ملزم به ایمن‌سازی کنیم و پس از این اقدام گزارشات 
آن اعلام خواهد شد. سخنگوی شــهرداری تهران با اشــاره به ارائه 
کارت‌های منزلت در ایستگاه مترو صادقیه، یادآور شد: قرار بر این 
است که تعداد ایستگاه‌هایی که این خدمات را به شهروندان ارائه 
می‌دهند، در ســال آینده افزایش پیدا کند. ســخنگوی شهرداری 
تهــران در پاســخ بــه ســوال خبرنــگاری درخصوص خــط ۱۱ متــرو و 
نظرات ارائه شده در باره آن گفت: نظر شهرداری درباره این موضوع، 
مصوبات شورای ترافیک و ابلاغ آن اســت که البته در کنار مصوبه، 
تکالیفی را درباره مطالعات بیشــتر معین کرده که شهرداری حتما 
مطالعات بیشتر را انجام خواهد داد. به نظر می‌رسد از طرف برخی از 
دوستان ملاحظات اجرا دیده نمی‌شود و شاید نگاه سیاسی در این 
ماجرا غالب است اما چیزی که مشخص است این است که یکدهه 
عقب‌ماندگی جدی در حوزه حمل و نقل عمومی‌ داریم که باید آن 
را به سرعت جبران کنیم. محمدخانی بیان کرد: نباید نزدیک‌بودن 
انتخابات را بهانه کنیم و بگوییم به این دلیل کار را شــروع نکنیم و 
بعد از آن نیز ایام بعد از انتخابات را بهانه کنیم. در واقع چرا باید یک 
فرصت مناسب را از مردم بگیریم و با این نگاه ایستگاه‌ها و این خط 
یکسال دیرتر آماده می‌شــوند. ما همه تکالیف برای این خط را هر 

چه سریع‌تر انجام می‌دهیم تا این خط زودتر اجرا و آماده شود.
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حــــوادث

اخبار کوتــــاه

سخنگوی شهرداری تهران اعلام کرد

شناسایی پناهگاه‌های اضطراری
استقرار کسبه بازار جنت در بوستان گفت‌وگو

کارانه دستیاران ۲ برابر شد 
معــاون درمــان وزارت بهداشــت، از افزایــش 
ســهم کارانه دســتیاران تخصصــی بــه ۴ درصد با 
دستور وزیر بهداشت خبر داد. دکتر سیدسجاد 
رضوی، معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره 
به بازتوزیع جدید کارانه‌ها در نظام سلامت اظهار 
داشــت: در بخــش دســتیاران تخصصــی، ســهم 
کارانــه کــه پیــش از ایــن دو درصد بــود، بــا هدف 
قدردانی از زحمات ایــن گروه و جبران بخشــی از 
خدمات آنان، با دســتور وزیر بهداشــت به چهار 
درصــد افزایــش یافتــه اســت. بنابــر اعــام وزارت 
کید کــرد: این افزایــش از دیماه  بهداشــت، وی تأ
۱۴۰۴ در کارانه دستیاران تخصصی اعمال خواهد 
شــد. معــاون درمــان وزارت بهداشــت هــدف از 
این اقدام را کاهش فشــارهای اقتصــادی دوران 
دســتیاری عنوان کرد و افزود: تلاش ما این است 
، زمان  که دستیاران بتوانند با دغدغه مالی کمتر
بیشــتری را به آمــوزش، مطالعــه و ارتقــای علمی 

اختصاص دهند.

رتبه‌بندی قنادی‌ها و لبنیاتی‌ها
کار وزارت  رئیــس مرکــز ســامت محیــط و 
بهداشــت از رتبه‌بنــدی قنادی‌هــا و لبنیاتی‌هــا 
ح ســامت نــوروزی خبــر داد.  همزمــان بــا طــر
محســن فرهــادی در گفت‌وگــو بــا ایســنا، دربــاره 
تدویــن دســتورالعمل نظــارت بــر واحدهــای 
صنفــی عرضــه محصــولات لبنــی ســنتی گفــت: 
تدویــن دســتورالعمل در مراحــل پایانــی قــرار 
دارد. دســتورالعمل نظارت بر واحدهای صنفی 
عرضه‌کننــده محصــولات لبنــی بــا بازدیدهــای 
نظارتی متفاوت است. مرکز سلامت محیط و کار 
وزارت بهداشت در وهله نخســت درنظر دارد که 
واحدهای صنفــی عرضه‌کننده محصولات لبنی 
و در گام بعــدی نیــز قنادی‌هــا را رتبه‌بندی کند. 
رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت 
درباره رتبه‌بندی لبنیاتی‌هــا و قنادی‌ها توضیح 
داد: این رتبه‌بندی به صورت مشترک با متولیان 
صنوف طــی چندمرحله انجــام می‌شــود. »مرکز 
« و »دفتــر بهبــود تغذیــه«  ســامت محیــط و کار
وزارت بهداشــت بــه ترتیــب بازدیدهــای نظارتی 
محیطی و امور تغذیه را بررسی می‌کند. همچنین 
اتحادیــه ایــن صنــوف مشــتری‌مداری را بررســی 
می‌کنند. فرهادی درباره زمان اجرای رتبه‌بندی 
لبنیاتی‌ها و  قنادی‌ها گفت: این دســتورالعمل، 
همزمان بــا آغاز طــرح »ســامت نــوروزی« در ۱۴ 
اسفند رونمایی می‌شود، البته ممکن است زمان 
رونمایی تغییر کند اما براساس برنامه‌ریزی‌های 
انجام شــده، این دســتورالعمل در سراســر کشور 
اجــرا می‌شــود و امیدواریــم ایــن طرح بــه ارتقای 

سلامت عمومی کمک کند.

کسن HPV به برنامه  بررسی ورود وا
ملی ایمن‌سازی 

رئیــس اداره بیماری‌هــای قابــل پیشــگیری 
کســن  کســن وزارت بهداشــت اعــام کرد: وا بــا وا
HPV از نظر علمی مورد تأیید قرار گرفته، اما برای 
ورود به برنامه ملی ایمن‌ســازی کشــور همچنان 
نیازمنــد تکمیــل برخــی ارزیابی‌هاســت. دکتــر 
سیدمحســن زهرایی؛ رئیــس اداره بیماری‌های 
کســن وزارت بهداشــت بــا  قابــل پیشــگیری بــا وا
کســن  اشــاره به فرآیندهای لازم برای ورود یک وا
کسیناســیون جــاری اظهــار کــرد:  بــه جــدول وا
کســن بــه برنامــه ملی،  بــرای اضافه شــدن هــر وا
کســن‌های ســرخک یــا فلــج اطفــال،  هماننــد وا
باید مجموعه‌ای از ارزیابی‌های تخصصی انجام 
شود؛ از بررســی‌های اپیدمیولوژیک و ارزیابی بار 
بیماری گرفته تا تحلیل‌های اقتصادی، هزینه– 
اثربخشــی، شــاخص‌های فرهنگــی و اجتماعــی 
و تعییــن دقیــق گــروه هــدف از منظــر پزشــکی و 
 HPV کســن غیرپزشــکی. زوی افــزود: موضوع وا
در کمیتــه کشــوری ایمن‌ســازی بررســی و از نظــر 
علمی تأیید شده اســت، اما همچنان نیاز است 
اطلاعــات تکمیلــی دربــاره نحــوه دســتیابی این 
کســن به اهــداف برنامه ایمن‌ســازی در کشــور  وا
جمع‌آوری و تحلیل شــود. تا زمان نهایی شــدن 
کســن HPV به صورت عمومی  این بررســی‌ها، وا
کسیناسیون کشور قرار نخواهد  در برنامه جاری وا
کسن  گرفت. زهرایی با بیان اینکه در حال حاضر وا
HPV از طریق بخش خصوصی تأمین می‌شــود، 
کســن هم به‌صورت وارداتی  بیان داشــت: این وا
در بازار موجود است و هم تولید داخلی آن انجام 
شده و در دسترس قرار دارد. بنابراین افرادی که 
کز  تمایل داشته باشند می‌توانند با مراجعه به مرا
کســن را دریافــت کنند.رئیــس اداره  مربوطــه وا
کســن وزارت  بیماری‌های قابــل پیشــگیری با وا
بهداشــت درباره تجربه سایر کشــورها در اجرای 
کسیناسیون سراسری HPV تصریح کرد: شیوع  وا
آلودگی به ویروس HPV در همه کشــورهای دنیا 
یکسان نیســت. کشــورهایی که با شــیوع بالاتر و 
کســن  چالش جدی‌تــری مواجه بودند، زودتر وا
را وارد برنامه ملی کردند؛ از جمله برخی کشــورها 
در منطقــه قــاره آمریــکا و جنــوب شــرق آســیا. در 
مقابل، کشورهایی که با شیوع پایین‌تری روبه‌رو 
بودند، دیرتر به ســمت اجــرای برنامه سراســری 
کید کرد: در کشــورهایی که  حرکت کردنــد. وی تا
کســن در برنامه ملی اجــرا شــده، نتایج مثبت  وا
آن در شــاخص‌های ســامت عمومی مشــاهده 
شــده اســت. بنابر اعلام وبدا، زهرایی درباره گروه 
کسیناسیون نیز اظهارکرد: در حال حاضر  هدف وا
کسیناسیون در  برنامه‌ای برای اجرای عمومی وا
کسن برای هر دو  کشور تصویب نشده است، اما وا
جنس قابل استفاده اســت. با این حال، اولویت 
اصلــی در اغلب کشــورها با دختــران و زنــان بوده 
کسیناســیون را  اســت، هرچند برخی کشــورها وا

برای هر دو جنس اجرا کرده‌اند.

افت شدید دمای کشور طی هفته آینده رئیــس مرکــز ملــی اقلیــم و مدیریــت بحــران 
خشکسالی ســازمان هواشناســی ضمن اشــاره به 
افت شــدید دمای کشــور طی هفتــه آینــده گفت: 
زمســتان خشــکی آغاز شــده اســت کــه می‌تواند بر 
ذخیره برفی تاثیر بگذارد. احد وظیفه در گفت‌وگو 
با ایســنا افزود: دما از ابتدای ســال آبی جاری )اول 
مهر تا پایان شــهریور ســال بعد(  یک درجه بالاتر از 
میانگین بلندمدت بوده است ولی به‌خصوص طی 
دو هفته اخیر به‌شــدت گرم‌تر از معمول ثبت شد، 
به‌طوری‌کــه بعضــی روزهــا میانگین دمایی کشــور 
حدود ۵ تا ۸ درجه ســانتیگراد بالاتــر از نرمال بود. 
دمای استان‌های جنوب کشور به‌ویژه استان‌های 
حاشــیه خلیج‌فارس ۲ تا ۳ درجه ســانتیگراد بالاتر 
از نرمال بود ولی دمای استان‌های شــمالی ۷ تا ۱۰ 
درجه ســانتیگراد گرمتر از میانگین بلنــد مدت به 
ثبت رسید. وی ادامه داد: طی هفته جاری دمای 
اغلب مناطق شــمال تا شــرق کشــور حــدود ۳ تا ۶ 
درجه بالاتر از نرمال پیش‌بینی می‌شود. ما انتظار 
داریــم دوشــنبه تا چهارشــنبه )۴ تــا ۶ اســفندماه( 
 ، موجــی از عرض‌هــای شــمالی، دامنه‌هــای البــرز
سواحل شــمالی کشــور عبور کند که موجب بارش 
در شــمال غرب و سواحل شمالی کشــور می‌شود. 
کنده و بیشتر در مناطق  بارش در تهران بســیار پرا
کوهســتانی خواهد بــود. رئیــس مرکز ملــی اقلیم و 
مدیریت بحران خشکســالی ســازمان هواشناسی 
با بیــان اینکه هفته بعد بــا افت حــدود ۶ درجه‌ای 
دمای میانگین مواجهیم، ‌تصریح کرد: از یکشنبه 
هفته آینده )۱۰ اسفندماه( به بعد افت دمای شدید 

را تجربه خواهیم کرد.

   ثبت بارش نرمال در کشور
وی بــا بیــان اینکــه بــارش کشــور در ســال آبی 
کیــد کرد:  جــاری در شــرایط نرمال بوده اســت،‌ تا
بــارش نرمــال به‌صــورت یکنواخــت در ســطح 
کشــور ثبت نشــده اســت. به‌عنوان نمونــه برخی 
استان‌ها مانند خراسان‌جنوبی، کرمان، هرمزگان، 
سیســتان و بلوچســتان و جنــوب اســتان فارس 
بــارش فراتــر از میانگیــن بلندمــدت )۳۰ ســاله( 
دریافــت کرده‌اند که دو برابر شــرایط نرمــال بوده 
و حتی نســبت بــه ســال گذشــته بســیار افزایش 
پیدا کــرده اســت. وظیفــه دربــاره بارش در ســایر 
نقاط کشــور گفت: بارش در جنوب‌غــرب تا غرب 

کشــور قدری کمتر از نرمال بوده اســت. به‌عنوان 
نمونه بارش در اســتان‌های کرمانشــاه، لرستان، 
چهارمحال و بختیاری، کهگیلویــه و بویراحمد و 
شــمال فارس بین  ۲۵- درصد تــا ۱۰- درصد بوده 
است. بارش در سه تا استان شمالی نیز زیرنرمال 
بوده اســت ولی بدترین شــرایط بارشــی کشــور را 
استان‌های شمال فلات مرکزی شامل قم، مرکزی، 
همدان، قزوین، البرز و تهران داشته‌اند و در میان 
آن‌هــا اســتان تهــران کم‌بارش‌ترین اســتان بوده 
اســت. وی ادامه داد: هفته جــاری و هفته آینده 
هماننــد هفتــه گذشــته، بســیار خشــک خواهد 
بــود و تنهــا از شــنبه تــا دوشــنبه )۲ تــا ۴ اســفند( 

، شــمال‌غرب و به‌صــورت  در نــوار شــمالی کشــور
کنــده در دامنه‌های جنوبی البــرز پیش‌بینی  پرا
می‌شود. رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران 
خشکســالی ســازمان هواشناســی با بیــان اینکه 
بارش تا اواخر اسفندماه در کشور نداریم یا بسیار 
کمتر از نرمال خواهد بود، اظهارکرد: در این شرایط 
اســفند خشــکی را انتظار داریم البته به‌طور کلی 
بارندگی از  اســفند ســالجاری تا اردیبهشت ۱۴۰۵ 
بــه وضعیــت نرمــال گرایــش دارد یعنی مــا انتظار 
داریم بارندگی‌ها در حد نرمال تا زیر نرمال باشد و 
برای ســایر ماه‌های باقیمانده از سال آبی جاری 
انتظار بارش زیادی نداریم، به‌ویژه در اسفندماه 
کــه بســیار خشــک اســت ایــن در حالیســت کــه 
اسفندماه بسیار مهمی برای عرض‌های جنوبی 
به منظور برای دریافت بارش‌هاست یعنی همین 
موقع از سال، عرض‌های جنوبی بهترین بارش را 
دریافت می‌کنند. وی افزود: خوش‌بین هســتیم 
که از هفته چهارم اســفند بارندگی‌ها و گذر امواج 
شروع شود بنابراین به‌طور کلی بارش فصل بهار 
در بهترین حالت در شــرایط نرمــال خواهد بود و 
حدود ۴۰ درصد احتمال قرارگیری در حد کمتر از 
نرمال هم خواهد داشــت. وظیفه گفــت: از نیمه 
دوم آذر تا دیماه، هوا سرد و بارش برف خوب بود 
و ذخیره برفی افزایش پیدا کرد اما نیمه دوم بهمن 
شرایط مناسبی نداشتیم. بارش‌ها به‌شدت افت 
کرد و اســفند هم خشــک خواهد بود علاوه بر آن 
بــا افزایش شــدید دما مواجه شــده‌ایم که ســبب 
ذوب شدید برف می‌شود، در نتیجه ذخیره برفی 

کاهش پیدا می‌کند.

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
ــی در  ــی آگه ــاع عموم ــرای اط ــت ب ــده اس ــادر ش ــمی ص ــند رس ــدور س ــر ص ــی ب مبن
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
ــوده و  ــی محــل نم ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب تســلیم اعت
ــدم  ــد و در صــورت ع ــل ده ــت محــل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواســت را ب ــی تقدی گواه
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمــی باشــد.
ــرآبادانی  ــاذر س ــای اب ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۹۱۵- ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ آق ــی ش رای اصاح
ــع  ــد ابوالفضــل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۳۷۲ متــر مرب فرزن
قســمتی ازاب و ملــک مزرعــه داران برپــاک ۳۴۴ فرعــی از ۱۸۹۱ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت 

شهرســتان تفــرش
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7119
شناسه  اگهی : ۲۱۱۹۲۱۷

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
مبنــی بــر صــدور ســند رســمی صــادر شــده اســت بــرای اطــاع عمومــی آگهــی در 
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمــوده و 
گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد و در صــورت عــدم 
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمی باشــد. 
رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۶۴۲- ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ خانــم شــهربانو فضــل الــه ئــی 
فرزنــد عبــاس در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی مشــجر بمســاحت ۵۳۱.۳۵ متر 

مربــع تمامــت پــاک ۴۸۳ فرعــی از ۱۸۶۶ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت شهرســتان تفــرش
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7121  
شناسه  اگهی : ۲۱۲۱۴۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۴۷۰۷  مورخــه ۱۴۰۴/۹/۲۴هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات 
ــنامه  ۳۴۳۸    ــماره  شناس ــه   ش ــم  ب ــد ابراهی ــی فرزن ــد نجات ــی  محم ــارض  متقاض ــا مع ــه و ب مالکان
کدملــی  ۲۷۲۰۲۵۹۷۲۱   صــادره  از لاهیجــان  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  شــالیزار  بــه 
مســاحت ۲۱۵۹/۲۱   مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی ۸۴۹  مفــروزی و مجــزی شــده از پــاک  ۱و 
غیــره   فرعــی از اصلــی ۸۵  واقــع در قریــه  پاییــن محلــه پاشــاکی  لاهیجــان بخــش ۱۴ گیــان به نشــانی 
لاهیجــان – قریــه پاییــن محلــه پاشــاکی  از  مــورد  مالکیــت  نســقی ابراهیــم نجاتــی  در اجــرای قانــون 
اصاحــات اراضــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامه دعــوی طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۵ 
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م- الف :۱۲۹۴       شناسه  اگهی : ۲۱۱۵۰۶۳

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
ــی در  ــی آگه ــاع عموم ــرای اط ــت ب ــده اس ــادر ش ــمی ص ــند رس ــدور س ــر ص ــی ب مبن
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
ــوده و  ــی محــل نم ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب تســلیم اعت
ــدم  ــد و در صــورت ع ــل ده ــت محــل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواســت را ب ــی تقدی گواه
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمــی باشــد.
ــرآبادانی  ــاذر س ــای اب ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۹۱۵- ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ آق ــی ش رای اصاح
ــع  ــد ابوالفضــل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۳۷۲ متــر مرب فرزن
قســمتی ازاب و ملــک مزرعــه داران برپــاک ۳۴۴ فرعــی از ۱۸۹۱ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت 

شهرســتان تفــرش
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7119
شناسه  اگهی : ۲۱۱۹۲۱۷

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
مبنــی بــر صــدور ســند رســمی صــادر شــده اســت بــرای اطــاع عمومــی آگهــی در 
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمــوده و 
گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد و در صــورت عــدم 
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمی باشــد. 
رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۶۴۲- ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ خانــم شــهربانو فضــل الــه ئــی 
فرزنــد عبــاس در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی مشــجر بمســاحت ۵۳۱.۳۵ متر 

مربــع تمامــت پــاک ۴۸۳ فرعــی از ۱۸۶۶ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت شهرســتان تفــرش
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7121  
شناسه  اگهی : ۲۱۲۱۴۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۴۷۰۷  مورخــه ۱۴۰۴/۹/۲۴هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات 
ــنامه  ۳۴۳۸    ــماره  شناس ــه   ش ــم  ب ــد ابراهی ــی فرزن ــد نجات ــی  محم ــارض  متقاض ــا مع ــه و ب مالکان
کدملــی  ۲۷۲۰۲۵۹۷۲۱   صــادره  از لاهیجــان  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  شــالیزار  بــه 
مســاحت ۲۱۵۹/۲۱   مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی ۸۴۹  مفــروزی و مجــزی شــده از پــاک  ۱و 
غیــره   فرعــی از اصلــی ۸۵  واقــع در قریــه  پاییــن محلــه پاشــاکی  لاهیجــان بخــش ۱۴ گیــان به نشــانی 
لاهیجــان – قریــه پاییــن محلــه پاشــاکی  از  مــورد  مالکیــت  نســقی ابراهیــم نجاتــی  در اجــرای قانــون 
اصاحــات اراضــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامه دعــوی طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۵ 

 شهریار سلیمی  بازنشین
 رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7120

م- الف :۱۲۹۴       شناسه  اگهی : ۲۱۱۵۰۶۳

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
ــی در  ــی آگه ــاع عموم ــرای اط ــت ب ــده اس ــادر ش ــمی ص ــند رس ــدور س ــر ص ــی ب مبن
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
ــوده و  ــی محــل نم ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب تســلیم اعت
ــدم  ــد و در صــورت ع ــل ده ــت محــل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواســت را ب ــی تقدی گواه
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمــی باشــد.
ــرآبادانی  ــاذر س ــای اب ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۹۱۵- ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ آق ــی ش رای اصاح
ــع  ــد ابوالفضــل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۳۷۲ متــر مرب فرزن
قســمتی ازاب و ملــک مزرعــه داران برپــاک ۳۴۴ فرعــی از ۱۸۹۱ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت 

شهرســتان تفــرش
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7119
شناسه  اگهی : ۲۱۱۹۲۱۷

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
مبنــی بــر صــدور ســند رســمی صــادر شــده اســت بــرای اطــاع عمومــی آگهــی در 
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمــوده و 
گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد و در صــورت عــدم 
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمی باشــد. 
رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۶۴۲- ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ خانــم شــهربانو فضــل الــه ئــی 
فرزنــد عبــاس در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی مشــجر بمســاحت ۵۳۱.۳۵ متر 

مربــع تمامــت پــاک ۴۸۳ فرعــی از ۱۸۶۶ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت شهرســتان تفــرش
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7121  
شناسه  اگهی : ۲۱۲۱۴۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۴۷۰۷  مورخــه ۱۴۰۴/۹/۲۴هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات 
ــنامه  ۳۴۳۸    ــماره  شناس ــه   ش ــم  ب ــد ابراهی ــی فرزن ــد نجات ــی  محم ــارض  متقاض ــا مع ــه و ب مالکان
کدملــی  ۲۷۲۰۲۵۹۷۲۱   صــادره  از لاهیجــان  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  شــالیزار  بــه 
مســاحت ۲۱۵۹/۲۱   مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی ۸۴۹  مفــروزی و مجــزی شــده از پــاک  ۱و 
غیــره   فرعــی از اصلــی ۸۵  واقــع در قریــه  پاییــن محلــه پاشــاکی  لاهیجــان بخــش ۱۴ گیــان به نشــانی 
لاهیجــان – قریــه پاییــن محلــه پاشــاکی  از  مــورد  مالکیــت  نســقی ابراهیــم نجاتــی  در اجــرای قانــون 
اصاحــات اراضــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامه دعــوی طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۵ 

 شهریار سلیمی  بازنشین
 رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7120

م- الف :۱۲۹۴       شناسه  اگهی : ۲۱۱۵۰۶۳


